ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA
Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP

PMI/CERSP/PSS/SEDUCE N. 02/2012

1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL PMI/CERSP/PSS/SEDUCE Nº 02/2012

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Imbituba, considerado o ponto
facultativo, Decreto PMI Nº 032/2012, e o feriado do dia 06 de abril de 2012(paixão), a Comissão
Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP da Prefeitura Municipal de Imbituba,
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, prorroga o prazo de inscrições do Processo
Seletivo Simplificado 02/2012 até o dia 10 de abril de 2012.

2 DAS INSCRIÇÕES

2.1 Período: de 29 de março a 10 de abril de 2012.
2.2 Local: Diretoria de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Administração e Gestão
Pública. Localizado ao lado da Prefeitura Municipal de Imbituba, na Av. Dr. João Rimsa, Centro,
Imbituba, Santa Catarina.
2.3 Horário: das 14 às 18 horas.

Andreza Barcelos Carvalho
Presidente

Portaria DRH/SEAD nº 202/2009